
UCHWAŁA NR XXX/608/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXV/3095/23 w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 
Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, 

ul. Prądnicka 35-37 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy 
z  dnia 15  kwietnia 2011 r. o  działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXV/3095/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza 
w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia, § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) Jarosław Raźny - Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego;”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC198F25-6620-4A82-B062-3050805CD82B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/608/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


